
 

Pagina 1 di 1 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 
www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 

 

M
od

.0
00

 re
v0

3 
de

l 0
5/

04
/2

01
9 

 
Prot. 764/2020 

DECRETO DIRETTORIALE  

Il Direttore 

Richiamati gli artt. 2, 3 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a terzi esterni all’Istituto a 
norma dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 approvato dal Consiglio di amministrazione in data 20/08/2009; 

Considerata la necessità di garantire il corso di Violino (Afam) per l’A.A. 2019/2020 per garantire a tutti gli iscritti la 
fruibilità delle ore previste dal piano di studio; 

Visto la nomina ministeriale della Prof. Longo Isabella ad altro Conservatorio e la mancata sostituzione ad oggi della 
docente per la classe di Violino; 

Vista l’imminenza delle sessioni d’esame e di laurea per gli allievi frequentanti il corso di Violino; 

Visto il carattere di urgenza; 

Nelle more della nomina ministeriale del docente che sarà assegnato alla Cattedra di Violino per l’A.A. 2019/2020; 

Considerato che si intenderà interrotto il contratto a nomina avvenuta e che saranno liquidate le ore di docenza  
effettuate relativamente alle lezioni sino alla data della nomina, eccezion fatta per la sessione di laurea, per la quale la 
docente garantirà la sua presenza; 

 

DECRETA 

di nominare: 
- la Prof.ssa Longo Isabella  
quale docente collaboratore presso l’Istituto per l’A.A. 2019/2020 per il Corso di Violino (AFAM), sino 
all’individuazione dell’avente titolo in esito ad individuazione, per le seguenti materie: 

 
 Prassi esecutiva e repertori per Violino (CODI/06) 
 

L’incarico previsto è di n. 24 ore. 
 

 
Per quanto riportato in premessa 

- di demandare al Direttore amministrativo per quanto di competenza. 
 

Cremona, 7 Febbraio 2020 

 

                                                                                                                                   Il Direttore  

                                                                                             (F.to ANNE COLETTE RICCIARDI in modalità elettronica) 
 


